BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto

Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Direccioén:

Fecha

\.

VICTOR HUGO AMARILLA GIMENEZ

Campo Jordan c/ Loma Taruma

Desde: 01/08/2024 Hasta 31/08/2024 Mensua

J

\.

Nro. Cuenta
16-1653617

Saldo Actual
13.781.851

Cuenta de Ahorro

Moneda
Guarani

Saldo Retenido
0

Si los montos y saldos aqui consignados no coinciden con sus registros, favor informar a nuestros auditores externos
Deloitte Paraguay S.R.L., Torres 3 del Paseo Piso 12, al mail vleguizamon@deloitte.com o teléf. (021)237-5000. De no
recibir reclamos antes del 18/10/2024, los saldos seran considerados correctos.

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 15.000
01/08/2024 26409588 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.015.000
01/08/2024 566690638 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 65.000 1.080.000
01/08/2024 27420506 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 80.000 0 1.000.000
01/08/2024 566700481 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 500.000 0 500.000
01/08/2024 3964530414 PAGOPAR-QR 241.000 0 259.000
02/08/2024 566940462 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 259.000 0 0
02/08/2024 27499256 CRED-TRANSFERENCIA 0 874.000 874.000
02/08/2024 566960907 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 874.000 0 0
02/08/2024 566964820 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 520.000 520.000
02/08/2024 27500808 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 40.000 0 480.000
02/08/2024 566993566 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 160.000 0 320.000
02/08/2024 3967469562 COMPASA-CARAYAO 100.000 0 220.000
03/08/2024 3968468894 FCIA.PUNTO FARMA-P616 33.715 0 186.285
03/08/2024 3968473612 FCIA.PUNTO FARMA-P616 11.075 0 175.210
03/08/2024 3969724430 FCIA.PUNTO FARMA-P616 66.212 0 108.998
04/08/2024 3970789860 PUNTOFARMA.COM.PY 23.425 0 85.573
06/08/2024 27813793 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.000.000 1.085.573
06/08/2024 3975252969 HOTEL LA PISCIANA 26.000 0 1.059.573
07/08/2024 568157153 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 397.500 0 662.073
07/08/2024 3975948287 FERRIZAR S.A 75.000 0 587.073
07/08/2024 568172254 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 80.000 0 507.073
08/08/2024 3977512001 COMPASA SHOP-OVIEDO 10.000 0 497.073
08/08/2024 3977655535 DESPENSA SAN ROQUE 72.500 0 424.573
08/08/2024 3977655532 DESPENSA SAN ROQUE 1 0 424572
08/08/2024 568523057 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 26.000 0 398.572
09/08/2024 3979400197 COMPASA-CARAYAO 150.000 0 248.572
10/08/2024 568850331 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 3.524 252.096
10/08/2024 568850778 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 250.000 0 2.096
14/08/2024 569653402 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 75.000 77.096
14/08/2024 28340771 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 75.000 0 2.096
20/08/2024 570903356 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 970.948 973.044
20/08/2024 28744855 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 74.000 0 899.044
20/08/2024 0 DBPP-DEB.PAGO PRESTAMO 783.301 0 115.743
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Si los montos y saldos aqui consignados no coinciden con sus registros, favor informar a nuestros auditores externos
Deloitte Paraguay S.R.L., Torres 3 del Paseo Piso 12, al mail vleguizamon@deloitte.com o teléf. (021)237-5000. De no
recibir reclamos antes del 18/10/2024, los saldos seran considerados correctos.

[Fecha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]
22/08/2024 4000558302 DESPENSA SAN ROQUE 1 0 115.742
22/08/2024 4000558306 DESPENSA SAN ROQUE 87.000 0 28.742
24/08/2024 571768724 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 920.700 949.442
24/08/2024 177553452 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 79.500 0 869.942
24/08/2024 29033366 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 150.000 0 719.942
25/08/2024 4005256774 COMPASA-CARAYAO 50.000 0 669.942
26/08/2024 29095271 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 110.000 0 559.942
26/08/2024 571980748 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 103.000 0 456.942
26/08/2024 572008692 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 40.000 0 416.942
26/08/2024 4006982912 COMPASA SHOP-CARAYAO 10.000 0 406.942
26/08/2024 4006988243 COMPASA-CARAYAO 100.000 0 306.942
28/08/2024 4010644544 COMPASA-CARAYAO 100.000 0 206.942
28/08/2024 4010686244 COMPASA-CARAYAO 200.000 0 6.942
31/08/2024 29472415 CRED-TRANSFERENCIA 0 71.000 77.942

Totales 5.437.230 5.500.172 77.942
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